ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL 131- ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 255/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o constante do Processo n° 6284/2015.

RESOLVE:

1. Remover, a servidora, MARIA EUGENIA SERRA DO NASCIMENTO,
Auxiliar Administrativo l, cadastro 4823, da Secretaria Municipal de
Educação, para Secretaria Municipal de Desenvolvimento Económico, com
jornada de 40 horas semanais.

2. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Secretário, 27 de Outubro de 2015.

' / // tf

^ranà^mmkh^à^io da Silva
Secretário«e Administração

REMOÇÃO